年  月  日

応用物理学会 御中

海外博士特別会員申請書

応用物理学会細則第細則第 2 条 5 項の条件に該当しますので、

下記の通り海外博士特別会員に申請します。

氏名：

会員番号：

日本国内所属：     大学（    年  月修了予定）

帰国後所属：

APEX/JJAP の購読開始：    年  月より

研究分野：

上記会員を海外博士特別会員に推薦します。

指導教員氏名：            (署名)

会員番号：

--------------------------------------------------------------------------------------
The Japan Society of Applied Physics

International Postdoctoral Member Application Form

Date:

I, hereby, declare that I have the qualification prescribed paragraph 5, Article 2 of the Detailed
Rules of the Japan Society of Applied Physics, and apply to become an International
Postdoctoral Member.

Applicant Information
Name:
Membership Number:
University:
Expected Graduation Year:
Affiliation after Graduation:
Start Date of Subscription to APEX/JJAP:                 (Month/Year)
Research Area:

Endorser
Academic Supervisor’s Name:

(Signature)
Membership Number: